— 1 —

川教考院〔2016〕120号

四川省教育考试院

关于 2016年普通高校艺术体育类专业招生

本科批录取未完成计划院校征集志愿的通知

各市州招考办：

我省今年普通高校艺术体育类专业招生本科批录取按

志愿投档后，有部分院校及专业招生计划尚未完成。根据教

育部和我省有关规定与安排，省教育考试院决定对未完成的

计划实行公开征集志愿。现将征集志愿的有关事宜通知如

下：

  一、征集志愿对象和办法

  1．艺术体育本科批征集志愿对象为专业、文化成绩均

 — 2 —

达到该类专业（含校考）本科批录取控制分数线而未被录取，

符合征集志愿专业投档条件的考生。

  2．本次艺术体育本科批征集志愿时间为 7 月 15 日

08:00—17:00。省教育考试院将于 7月 15日上午 8时前公布

征集志愿的相关信息。考生务必及时在网上查阅。符合条件

的考生应在规定时间内登录征集志愿网址 http://zj.sceea.cn，

或使用考试院“考生助手”手机客户端（可在四川省教育考试

院门户网站www.sceea.cn上扫描二维码下载考生助手APP），

填报征集志愿。

  3．征集志愿设五个学校志愿，其中省统考美术与设计

类、音乐类（音乐表演除外）、戏剧影视舞蹈类和体育类在

院校志愿内设六个专业志愿和是否服从专业调配选项；非大

类投档（校考专业、省统考音乐表演类专业）设一个专业志

愿和是否服从专业调配选项。各院校的地址、办学性质、各

专业收费标准、投档模式、专业类别、投档要求等，均以《招

生考试报》2016年招生计划合订本公布的为准。学校录取规

则和相关要求见学校招生章程。错填专业类别或所填报院校

及专业不属于本次征集志愿范围的，其相关志愿无效，责任

由考生自负。

  4．省教育考试院下发的未录取考生库，状态为“自由可

投”的考生，可填报征集志愿。投档时不是“自由可投”状态的

考生不再投档。

5．在省教育考试院规定的征集志愿时间内，考生若未

 — 3 —

填报征集志愿，则视为自动放弃。

  二、投档办法

  艺术类征集志愿根据志愿优先，按投档模式（对于投档

模式为“全部投档”的专业，按专业成绩总分排序）从高分到

低分五个志愿一次性以 1:1比例投档（含调档线同分段考生）

供院校审录。

体育类征集志愿为平行志愿，根据“位次优先、遵循志愿、

一轮投档”原则以 1:1比例投档供院校审录。

  三、工作要求与规定

  征集志愿是我省贯彻落实“阳光招生”，为艺术体育本科

批录取控制分数线上未录取考生再次提供升学机会的具体

举措，各级招考办必须高度重视，认真做好宣传，确保志愿

征集工作顺利完成。

考生应认真对待征集志愿，认真填报学校及专业志愿，

征集志愿录取后考生不得提出退档要求。

  附件：2016年在川招生艺术体育本科批征集志愿的院

          校、专业及计划名额

                             四川省教育考试院

                             2016年 7月 14日

 — 4 —

附件：

2016年在川招生艺术体育本科批
征集志愿的院校、专业及计划名额

提示：以下公布的各院校的地址、办学性质、各专业收

费标准、投档模式、专业类别、投档要求等，均以《招生考

试报》2016年艺术体育计划合订本公布的为准。学校录取规

则和文化、专业、单科、身高、体检等相关要求见学校招生

章程。考生可登录学校招生网站或联系学校招生办查询有关

情况，切忌盲目填报。错填志愿责任自负。

专业类别 文考科类 学校

代码 学校名称 专业
代码 专业名称 计划

余额

校考美术与设计 文理兼招 0056 西南大学 15 美术学（免费师范） 2
校考美术与设计 文理兼招 0056 西南大学 18 绘画 3
校考美术与设计 只招文科 4311 湖南师范大学 07 视觉传达设计 1
校考美术与设计 只招文科 4410 华南师范大学 00 美术学（师范） 1

校考美术与设计 只招文科 4410 华南师范大学 01
设计学类（含视觉传达设计、
环境设计、产品设计、数字媒
体艺术专业）

2

统考美术与设计 文理兼招 1181 首都师范大学科德学院 37 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 1181 首都师范大学科德学院 38 环境设计 1

统考美术与设计 文理兼招 1184 北京工业大学耿丹学院 21
设计学类（视觉传达设计、环
境设计、产品设计、数字媒体
艺术）

3

统考美术与设计 文理兼招 1251 天津天狮学院 00 动画 7
统考美术与设计 文理兼招 1251 天津天狮学院 01 设计学类 8
统考美术与设计 文理兼招 1289 天津大学仁爱学院 33 产品设计 1
统考美术与设计 文理兼招 1289 天津大学仁爱学院 34 动画 4
统考美术与设计 文理兼招 1292 天津商业大学宝德学院 B1 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 1292 天津商业大学宝德学院 B3 动画 1
统考美术与设计 文理兼招 1292 天津商业大学宝德学院 B4 服装与服饰设计 1

 — 5 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考美术与设计 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 68 视觉传达设计 2

统考美术与设计 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 69 公共艺术 3

统考美术与设计 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 93 戏剧影视美术设计 3

统考美术与设计 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 95 动画 4

统考美术与设计 文理兼招 1296 北京科技大学天津学院 18 视觉传达设计 3
统考美术与设计 文理兼招 1297 天津财经大学珠江学院 64 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 1297 天津财经大学珠江学院 67 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 1297 天津财经大学珠江学院 70 产品设计 5
统考美术与设计 文理兼招 1297 天津财经大学珠江学院 73 服装与服饰设计 4
统考美术与设计 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 00 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 01 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 03 摄影 1

统考美术与设计 文理兼招 1304 河北地质大学(原石家庄经济
学院) 06 影视摄影与制作 4

统考美术与设计 文理兼招 1340 燕京理工学院(原北京化工大
学北方学院) 00 服装与服饰设计 1

统考美术与设计 文理兼招 1340 燕京理工学院(原北京化工大
学北方学院) 01 产品设计 1

统考美术与设计 文理兼招 1382 河北美术学院 CB 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 1390 河北环境工程学院 06 环境设计 4
统考美术与设计 文理兼招 1418 吕梁学院 01 美术学 2
统考美术与设计 文理兼招 2175 辽宁传媒学院 03 公共艺术 1
统考美术与设计 文理兼招 2175 辽宁传媒学院 17 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 2175 辽宁传媒学院 18 摄影 2
统考美术与设计 文理兼招 2181 大连艺术学院 17 雕塑 1
统考美术与设计 文理兼招 2181 大连艺术学院 23 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 2181 大连艺术学院 24 工艺美术 1
统考美术与设计 文理兼招 2181 大连艺术学院 81 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 2190 大连科技学院 41 产品设计 4
统考美术与设计 文理兼招 2190 大连科技学院 42 动画 3

统考美术与设计 文理兼招 2197 大连工业大学艺术与信息工
程学院 10 环境设计 1

统考美术与设计 文理兼招 2197 大连工业大学艺术与信息工
程学院 12 视觉传达设计 3

统考美术与设计 文理兼招 2312 大庆师范学院 00 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 2312 大庆师范学院 02 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 2312 大庆师范学院 04 绘画 2

统考美术与设计 文理兼招 2331 黑龙江工程学院 35
设计学类（视觉传达设计、环
境设计、产品设计、数字媒体
艺术）

5

统考美术与设计 文理兼招 2339 黑河学院 63 绘画 1

 — 6 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考美术与设计 文理兼招 2339 黑河学院 71 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 2388 哈尔滨广厦学院 01 视觉传达设计 15
统考美术与设计 文理兼招 2388 哈尔滨广厦学院 02 环境设计 27

统考美术与设计 文理兼招 3193 上海外国语大学贤达经济人
文学院 07 数字媒体艺术（影视制作与设

计方向） 6

统考美术与设计 文理兼招 3193 上海外国语大学贤达经济人
文学院 08 数字媒体艺术（环境艺术设计

方向） 4

统考美术与设计 文理兼招 3193 上海外国语大学贤达经济人
文学院 09 数字媒体艺术（广告设计与策

划方向） 4

统考美术与设计 文理兼招 3193 上海外国语大学贤达经济人
文学院 10 数字媒体艺术（全英语教学

班） 5

统考美术与设计 文理兼招 3289 南京航空航天大学金城学院 01 视觉传达设计 8
统考美术与设计 文理兼招 3299 常州大学怀德学院 00 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3299 常州大学怀德学院 01 产品设计 2
统考美术与设计 文理兼招 3299 常州大学怀德学院 02 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3395 浙江工业大学之江学院 02 产品设计 2
统考美术与设计 文理兼招 3636 宜春学院 3E 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3655 江西工程学院 01 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3656 南昌理工学院 10 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3656 南昌理工学院 12 产品设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3656 南昌理工学院 13 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 3673 南昌工学院 06 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3689 赣南师范大学科技学院 27 美术学 1
统考美术与设计 文理兼招 3689 赣南师范大学科技学院 28 视觉传达设计 5
统考美术与设计 文理兼招 3689 赣南师范大学科技学院 29 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 3790 青岛黄海学院 01 环境设计 4
统考美术与设计 文理兼招 3790 青岛黄海学院 02 数字媒体艺术 1
统考美术与设计 文理兼招 3796 聊城大学东昌学院 03 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 3796 聊城大学东昌学院 04 设计学类 3
统考美术与设计 文理兼招 3797 青岛理工大学琴岛学院 E0 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 3797 青岛理工大学琴岛学院 E1 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 3797 青岛理工大学琴岛学院 E3 动画 1

统考美术与设计 文理兼招 3799 北京电影学院现代创意媒体
学院 05 摄影 2

统考美术与设计 文理兼招 3799 北京电影学院现代创意媒体
学院 08 戏剧影视美术设计 2

统考美术与设计 文理兼招 3799 北京电影学院现代创意媒体
学院 11 动画 1

统考美术与设计 只招文科 4118 南阳师范学院 12 工艺美术 2

统考美术与设计 文理兼招 4204 武汉纺织大学 08 设计学类(中外合作办学)（视
觉传达设计） 1

统考美术与设计 文理兼招 4204 武汉纺织大学 10 设计学类(中外合作办学)（数
字媒体艺术） 1

统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B1 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B2 环境设计 5

 — 7 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B3 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B4 产品设计 3
统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B5 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4365 湖南涉外经济学院 B7 数字媒体艺术 4
统考美术与设计 文理兼招 4395 南华大学船山学院 21 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 4417 嘉应学院 B5 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 4491 广东海洋大学寸金学院 52 环境设计 3
统考美术与设计 文理兼招 4491 广东海洋大学寸金学院 54 服装与服饰设计 4
统考美术与设计 文理兼招 4513 广西师范学院 11 服装与服饰设计 1
统考美术与设计 文理兼招 4517 南宁学院 00 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 4517 南宁学院 01 工艺美术 5
统考美术与设计 文理兼招 4525 桂林旅游学院 00 环境设计 3
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 15 动画 55
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 16 雕塑 9
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 17 视觉传达设计 70
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 18 环境设计 91
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 19 产品设计 31
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 20 服装与服饰设计 50
统考美术与设计 文理兼招 4562 北海艺术设计学院 21 数字媒体艺术 15
统考美术与设计 文理兼招 4566 广西外国语学院 02 艺术设计学 14
统考美术与设计 文理兼招 4592 广西科技大学鹿山学院 07 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 4592 广西科技大学鹿山学院 09 视觉传达设计 5
统考美术与设计 文理兼招 4592 广西科技大学鹿山学院 11 服装与服饰设计 5
统考美术与设计 文理兼招 4595 广西民族大学相思湖学院 39 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4652 海口经济学院 11 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4691 三亚学院 01 动画 1
统考美术与设计 文理兼招 4691 三亚学院 02 视觉传达设计 5
统考美术与设计 文理兼招 4691 三亚学院 03 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4691 三亚学院 04 产品设计 3
统考美术与设计 文理兼招 4691 三亚学院 06 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4865 湖北民族学院科技学院 03 美术学 3
统考美术与设计 文理兼招 4865 湖北民族学院科技学院 05 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 4874 武汉设计工程学院 09 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 5085 重庆人文科技学院 00 设计学类 12
统考美术与设计 文理兼招 5085 重庆人文科技学院 01 美术学 9
统考美术与设计 文理兼招 5088 重庆大学城市科技学院 11 环境设计 10
统考美术与设计 文理兼招 5088 重庆大学城市科技学院 12 视觉传达设计 3

统考美术与设计 文理兼招 5090 四川外国语大学重庆南方翻
译学院 45 环境设计 3

统考美术与设计 文理兼招 5090 四川外国语大学重庆南方翻
译学院 48 视觉传达设计 2

统考美术与设计 文理兼招 5090 四川外国语大学重庆南方翻
译学院 54 服装与服饰设计 1

统考美术与设计 文理兼招 5136 四川音乐学院 34 戏剧影视美术设计 1

 — 8 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考美术与设计 文理兼招 5136 四川音乐学院 39 公共艺术 12
统考美术与设计 文理兼招 5177 成都东软学院 00 动画 127
统考美术与设计 文理兼招 5289 贵州民族大学人文科技学院 49 美术学 2
统考美术与设计 文理兼招 5289 贵州民族大学人文科技学院 50 环境设计 4
统考美术与设计 文理兼招 5289 贵州民族大学人文科技学院 51 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 5289 贵州民族大学人文科技学院 52 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 5313 保山学院 01 美术学 1
统考美术与设计 文理兼招 5313 保山学院 04 产品设计 1
统考美术与设计 文理兼招 5365 云南工商学院 19 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5381 云南大学滇池学院 00 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 5381 云南大学滇池学院 01 视觉传达设计 1
统考美术与设计 文理兼招 5381 云南大学滇池学院 02 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 5381 云南大学滇池学院 03 产品设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5381 云南大学滇池学院 04 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5382 云南大学旅游文化学院 00 视觉传达设计 14
统考美术与设计 文理兼招 5382 云南大学旅游文化学院 01 环境设计 17
统考美术与设计 文理兼招 5382 云南大学旅游文化学院 02 产品设计 11
统考美术与设计 文理兼招 5382 云南大学旅游文化学院 04 动画 6
统考美术与设计 文理兼招 5385 云南师范大学商学院 02 美术学 10
统考美术与设计 文理兼招 5385 云南师范大学商学院 03 环境设计 28
统考美术与设计 文理兼招 5385 云南师范大学商学院 04 视觉传达设计 15
统考美术与设计 文理兼招 5386 云南师范大学文理学院 01 视觉传达设计 7
统考美术与设计 文理兼招 5386 云南师范大学文理学院 02 产品设计 1
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 03 绘画 2
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 05 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 06 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 09 动画 2
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 14 戏剧影视美术设计 2
统考美术与设计 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 21 数字媒体艺术 2
统考美术与设计 文理兼招 5713 西南科技大学城市学院 00 产品设计 9

统考美术与设计 文理兼招 5724 成都信息工程大学银杏酒店
管理学院 41 视觉传达设计 28

统考美术与设计 文理兼招 5724 成都信息工程大学银杏酒店
管理学院 42 环境设计 34

统考美术与设计 文理兼招 5724 成都信息工程大学银杏酒店
管理学院 43 产品设计 31

统考美术与设计 文理兼招 5724 成都信息工程大学银杏酒店
管理学院 44 服装与服饰设计 28

统考美术与设计 文理兼招 5780 四川文化艺术学院 A3 美术学类 6
统考美术与设计 文理兼招 6153 西安欧亚学院 03 视觉传达设计 8
统考美术与设计 文理兼招 6153 西安欧亚学院 04 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 6153 西安欧亚学院 05 数字媒体艺术 8
统考美术与设计 文理兼招 6154 西安翻译学院 02 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6154 西安翻译学院 03 环境设计 2

 — 9 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考美术与设计 文理兼招 6154 西安翻译学院 04 产品设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6155 西安外事学院 02 视觉传达设计 5
统考美术与设计 文理兼招 6155 西安外事学院 03 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 6164 西安思源学院 01 数字媒体艺术 2
统考美术与设计 文理兼招 6165 陕西服装工程学院 02 服装与服饰设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6166 陕西国际商贸学院 00 动画 1
统考美术与设计 文理兼招 6166 陕西国际商贸学院 01 产品设计 1
统考美术与设计 文理兼招 6166 陕西国际商贸学院 02 服装与服饰设计 1
统考美术与设计 文理兼招 6185 西安培华学院 03 动画 1
统考美术与设计 文理兼招 6185 西安培华学院 04 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6185 西安培华学院 05 环境设计 5
统考美术与设计 文理兼招 6185 西安培华学院 06 服装与服饰设计 5
统考美术与设计 文理兼招 6185 西安培华学院 07 工艺美术 5
统考美术与设计 文理兼招 6188 西北工业大学明德学院 01 产品设计 5
统考美术与设计 文理兼招 6188 西北工业大学明德学院 02 视觉传达设计 4
统考美术与设计 文理兼招 6189 延安大学西安创新学院 24 视觉传达设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6189 延安大学西安创新学院 25 环境设计 2
统考美术与设计 文理兼招 6192 西安财经学院行知学院 00 环境设计 8
统考美术与设计 文理兼招 6198 西北大学现代学院 07 环境设计 1
统考美术与设计 文理兼招 6217 甘肃民族师范学院 00 美术学 2
统考美术与设计 文理兼招 6451 宁夏理工学院 00 环境设计 4
统考美术与设计 文理兼招 6451 宁夏理工学院 01 绘画（油画） 3
统考美术与设计 文理兼招 6451 宁夏理工学院 02 绘画（版画） 3
统考美术与设计 文理兼招 6771 西安科技大学高新学院 32 环境设计 1
校考音乐学 文理兼招 0056 西南大学 05 音乐学（免费师范） 1
校考音乐学 文理兼招 0056 西南大学 07 音乐学 1
统考音乐学 文理兼招 0347 华侨大学 03 音乐学（师范） 1
统考音乐学 文理兼招 1414 晋中学院 38 音乐学 1
统考音乐学 文理兼招 1416 忻州师范学院 51 音乐学（声乐方向） 1
统考音乐学 文理兼招 1416 忻州师范学院 52 音乐学（器乐方向） 2
统考音乐学 文理兼招 3594 阳光学院 01 音乐学 4
统考音乐学 文理兼招 3636 宜春学院 2A 音乐学 3
统考音乐学 文理兼招 3653 江西应用科技学院 52 音乐学 3
统考音乐学 文理兼招 3689 赣南师范大学科技学院 25 音乐学 2
统考音乐学 文理兼招 3896 苏州科技大学天平学院 40 音乐学 7
统考音乐学 文理兼招 4128 黄淮学院 04 音乐学 5
统考音乐学 文理兼招 4528 钦州学院 05 音乐学 2
统考音乐学 文理兼招 5209 安顺学院 00 音乐学 1
统考音乐学 文理兼招 5385 云南师范大学商学院 00 音乐学 2
统考音乐学 文理兼招 6217 甘肃民族师范学院 03 音乐学 2
统考录音艺术 文理兼招 1443 山西传媒学院 03 录音艺术 2
统考录音艺术 文理兼招 3292 中国传媒大学南广学院 39 录音艺术 1
统考录音艺术 文理兼招 5136 四川音乐学院 28 录音艺术 8

 — 10 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考录音艺术 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 18 录音艺术 1
统考录音艺术 文理兼招 5780 四川文化艺术学院 44 录音艺术 2
统考作曲 文理兼招 3327 浙江传媒学院 38 艺术与科技 1
统考作曲 文理兼招 5136 四川音乐学院 00 作曲与作曲技术理论 3
统考音乐表演 文理兼招 0061 兰州大学 00 音乐表演（声乐） 2
统考音乐表演 文理兼招 0061 兰州大学 01 音乐表演（器乐） 1
统考音乐表演 文理兼招 0373 北方民族大学 92 音乐表演(器乐方向) 1
统考音乐表演 文理兼招 1296 北京科技大学天津学院 20 音乐表演(钢琴演奏) 2
统考音乐表演 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 08 音乐表演（现代音乐表演） 3
统考音乐表演 文理兼招 2181 大连艺术学院 04 音乐表演（乐器演奏方向） 1
统考音乐表演 文理兼招 3327 浙江传媒学院 34 音乐表演（民乐<扬琴>） 1
统考音乐表演 文理兼招 4566 广西外国语学院 03 音乐表演 1
统考音乐表演 文理兼招 5010 重庆师范大学 04 音乐表演（器乐） 1
统考音乐表演 文理兼招 5120 四川师范大学 09 音乐表演 10
统考音乐表演 文理兼招 5133 乐山师范学院 10 音乐表演 3
统考音乐表演 文理兼招 5133 乐山师范学院 11 音乐表演 11
统考音乐表演 文理兼招 5133 乐山师范学院 12 音乐表演 26
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 05 音乐表演 2
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 11 音乐表演 5
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 14 音乐表演 2
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 15 音乐表演 1
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 16 音乐表演 4
统考音乐表演 文理兼招 5136 四川音乐学院 20 音乐表演 1
统考音乐表演 文理兼招 5780 四川文化艺术学院 13 音乐表演 10
校考影视表演 文理兼招 2128 沈阳音乐学院 79 表演(影视表演) 1
统考影视表演 文理兼招 1181 首都师范大学科德学院 46 表演（影视表演） 1
统考影视表演 文理兼招 1443 山西传媒学院 10 表演 1
统考影视表演 文理兼招 4874 武汉设计工程学院 01 表演 1
统考播音与主持 只招文科 0049 湖南大学 52 播音与主持艺术 1

统考播音与主持 文理兼招 1181 首都师范大学科德学院 42 播音与主持艺术（新闻节目主
持、文艺节目主持、口语传播）

1

统考播音与主持 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 94 播音与主持艺术 2

统考播音与主持 文理兼招 3675 江西服装学院 B1 播音与主持艺术 2
统考播音与主持 文理兼招 4128 黄淮学院 07 播音与主持艺术 6
统考播音与主持 文理兼招 4566 广西外国语学院 01 播音与主持艺术 10
统考播音与主持 文理兼招 4691 三亚学院 09 播音与主持艺术 1
统考播音与主持 文理兼招 5085 重庆人文科技学院 13 播音与主持艺术 6
统考播音与主持 文理兼招 5114 西昌学院 00 播音与主持艺术 3
统考播音与主持 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 12 播音与主持艺术 2
统考播音与主持 文理兼招 5702 四川大学锦江学院 02 播音与主持艺术 1
统考播音与主持 文理兼招 5780 四川文化艺术学院 45 播音与主持艺术 1
统考播音与主持 文理兼招 6198 西北大学现代学院 01 播音与主持艺术 2
统考舞蹈 文理兼招 4491 广东海洋大学寸金学院 56 舞蹈编导 7

 — 11 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考舞蹈 文理兼招 4691 三亚学院 08 舞蹈编导 2

统考编导 文理兼招 1294 天津体育学院运动与文化艺
术学院 92 广播电视编导 4

统考编导 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 04 戏剧影视文学 4
统考编导 文理兼招 1299 天津师范大学津沽学院 10 广播电视编导 3
统考编导 文理兼招 2289 吉林师范大学博达学院 03 广播电视编导 3
统考编导 文理兼招 2339 黑河学院 58 广播电视编导 6
统考编导 文理兼招 3642 九江学院 15 广播电视编导 2
统考编导 文理兼招 3656 南昌理工学院 07 广播电视编导 1
统考编导 文理兼招 3675 江西服装学院 A9 广播电视编导 2
统考编导 文理兼招 3790 青岛黄海学院 00 影视摄影与制作 3

统考编导 文理兼招 3799 北京电影学院现代创意媒体
学院 01 戏剧影视文学 1

统考编导 只招文科 4116 周口师范学院 12 戏剧影视文学 1
统考编导 文理兼招 4128 黄淮学院 06 广播电视编导 12
统考编导 文理兼招 4213 湖北民族学院 69 广播电视编导 3
统考编导 文理兼招 4431 广东技术师范学院 09 广播电视编导 10
统考编导 文理兼招 5085 重庆人文科技学院 12 广播电视编导 9
统考编导 文理兼招 5092 重庆邮电大学移通学院 02 广播电视编导 2
统考编导 文理兼招 5096 重庆师范大学涉外商贸学院 90 广播电视编导 1
统考编导 文理兼招 5125 宜宾学院 04 广播电视编导 9
统考编导 文理兼招 5388 云南艺术学院文华学院 19 广播电视编导 3
统考编导 文理兼招 5702 四川大学锦江学院 01 广播电视编导 1

统考编导 文理兼招 5747 成都文理学院(原四川师范大
学文理学院) 01 广播电视编导 39

统考编导 文理兼招 5780 四川文化艺术学院 A2 戏剧与影视学类 15
统考编导 文理兼招 6118 渭南师范学院 05 戏剧影视文学 1
统考编导 文理兼招 6118 渭南师范学院 06 广播电视编导 1
统考编导 文理兼招 6155 西安外事学院 01 广播电视编导 5
统考编导 文理兼招 6198 西北大学现代学院 02 广播电视编导 2
统考编导 文理兼招 6207 兰州城市学院 01 广播电视编导 7
统考体育 文理兼招 0365 石河子大学 00 体育教育 1
统考体育 文理兼招 2113 沈阳体育学院 05 休闲体育 1
统考体育 文理兼招 3115 上海体育学院 D3 休闲体育 1
统考体育 文理兼招 3656 南昌理工学院 01 社会体育指导与管理 1
统考体育 文理兼招 3656 南昌理工学院 02 体育教育 1
统考体育 文理兼招 3673 南昌工学院 00 社会体育指导与管理 2

统考体育 文理兼招 4615 海南师范大学 26 社会体育指导与管理（高尔夫
运动与管理方向） 1

统考体育 文理兼招 4865 湖北民族学院科技学院 00 体育教育 1
统考体育 文理兼招 4865 湖北民族学院科技学院 01 社会体育指导与管理 1
统考体育 文理兼招 5101 西南石油大学 00 体育教育 2
统考体育 文理兼招 5108 四川理工学院 06 体育教育 2
统考体育 文理兼招 5120 四川师范大学 01 社会体育指导与管理 2

 — 12 —

专业类别 文考科类 学校
代码 学校名称 专业

代码 专业名称 计划
余额

统考体育 文理兼招 5122 西华师范大学 66 社会体育指导与管理 2
统考体育 文理兼招 5133 乐山师范学院 02 休闲体育 13
统考体育 文理兼招 5137 成都学院 83 休闲体育 2
统考体育 文理兼招 5143 四川民族学院 00 社会体育指导与管理 1
统考体育 文理兼招 5147 四川旅游学院 01 休闲体育 1
统考体育 文理兼招 5179 四川工业科技学院 01 社会体育指导与管理 129
统考体育 文理兼招 5385 云南师范大学商学院 00 社会体育指导与管理 3

统考体育 文理兼招 5724 成都信息工程大学银杏酒店
管理学院 51 休闲体育 45

统考体育 文理兼招 5747 成都文理学院(原四川师范大
学文理学院) 09 休闲体育 55

  四川省教育考试院办公室              2016年 7月 14日印发